
 

Ambito NA 19 
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 
“CARMINE RUSSO” 

Via G. Bruno, Iª Trav.- 80033 Cicciano - Tel. 0818248393 - Fax 0810146344 - Cod. Fisc. 92012260631 - Cod. Mecc. NARH07000E 
E-mail :  narh07000e@istruzione.it - narh07000e@pec.istruzione.it - sito: www.ipsarcicciano.gov.it 

 
Prot. 8714-07                         Cicciano, 13/11/2018 

 
Alla sezione di pubblicità legale - Albo  
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica www.ipsarcicciano.gov.it 
 

Progetto PON FSE 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 - 2020 
Obiettivo specifico 10.2. Azione 10.2.2 “Potenziamento delle  competenze di 

base in chiave innovativa, a supporto dell'offerta formativa” 
Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-840 

Titolo Progetto: “NON UNO DI MENO” 
Codice CUP:  H25B17000100007 

 
DECRETO DI COSTITUZIONE DELLA COMMISSIONE  

PER LA COMPARAZIONE DEI CURRICULA DEGLI ESPERTI, TUTOR,  
REFERENTE PER IL MONITORAGGIO E LA VALUTAZIONE E FIGURA DI SUPPORTO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’avviso prot.  1953 del 21/02/2017  del MIUR -Dipartimento per la Programmazione- 
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei 
fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale – Programma Operativo 
Nazionale  “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”  2014-2020.  

VISTA     la nota prot. AOODGEFID.REGISTRO (U).0038445.29-12-2017 con la quale la       
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei 
fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha 
comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione 
Scolastica, per un importo complessivo di € 40.656,00; 

VISTE         le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

 1 

mailto:narh07000e@istruzione.it
mailto:narh07000e@pec.istruzione.it
http://www.ipsarcicciano.gov.it/
http://www.ipsarcicciano.gov.it/


 
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto con la quale è stato assunto nel Programma 

Annuale corrente il progetto; 
VISTO il Bando interno prot. n° 8104/2018 del 24/10/2018 per la selezione ed il reclutamento 

di docenti cui conferire gli incarichi di Esperto, Tutor, Referente per il monitoraggio e 
la valutazione e Figura di supporto; 

ATTESO che per l’analisi comparata delle istanze e dei curricula presentati dagli aspiranti 
Esperti, Tutor, Referente per il monitoraggio e la valutazione e Figura di supporto si 
rende necessario istituire una commissione esaminatrice, 

 
DECRETA 

la costituzione della Commissione per la comparazione dei curricula degli Esperti, Tutor, Referente 
per Il monitoraggio e la valutazione e Figura di supporto, composta dal DS Prof.ssa Carmela Maria 
Napolitano, dal DSGA Dott. Bartolomeo Galeotafiore e dal Prof. Paolino Peluso collaboratore del 
DS. 

 
 

           Il Dirigente Scolastico 
            Prof.ssa Carmela Maria Napolitano 

         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
            ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. 39/93 

 

 2 


	SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA

